[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2017
A Pregoeira Oficial do Fundo Municipal de Assistência Social, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão do referido pregão, que tem como objeto a contratação de empresa especializada visando aquisição e fornecimento parcelado de material de consumo (material de expediente, material de processamento de dados, material educativo, eletro eletrônico e acondicionamento), para atender os programas do Fundo Municipal de Assistência Social de Itabaiana/SE, que seria realizada no dia 20 de fevereiro de 2017, às 08:00 hs, na Avenida 13 de Junho, 516– Itabaiana/SE ,em virtude de que não foi possível o término da análise das propostas, ficando suspensa a sessão para data a ser posteriormente divulgada.
Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do e-mail: fmas.itabaiana@gmail.com.
Itabaiana, 17 de Fevereiro de 2017.

Aline Santos de Oliveira
Pregoeira
Avenida 13 de Junho, 516– Itabaiana/SE – 3431-9723 – 14.745.480/0001-24

[image: image1.png]_1292671118.bin